



Tlf.: 76 42 94 00  
vejle@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Roms Hule 4, 1. sal  
DK-7100 Vejle  
CVR-nr. 20 22 26 70

**KLASTER HOLDING APS**

**NØRRE ALLE 26, 7100 VEJLE**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 31. maj 2022

---

Brian Klaster

**CVR-NR. 40 75 30 28**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Klaster Holding ApS Nørre Alle 26 7100 Vejle
	CVR-nr.: 40 75 30 28 Stiftet: 30. august 2019 Kommune: Vejle Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Brian Klaster
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Roms Hule 4, 1. sal 7100 Vejle

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er i årsrapporten for 2020 fejlagtigt ikke indregnet værdi af kapitalinteresser. Den samlede værdi heraf udgør 25 tkr., svarende til selskabets kostpris på denne andel. Gæld til selskabsdeltager er tilsvarende fejlagtigt indregnet med 25 tkr. for lidt.

Der er således foretaget korrektion heraf. Der er ingen beløbsmæssigt effekt heraf på resultat eller egenkapital. Balancen er forøget med 25 tkr. som følge af korrektionen af ovennævnte.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende. Selskabets andele af kapitalinteresser er realiseret i året og har resultat i en gevinst på 325 tkr.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>BRUTTOTAB</b> .....		<b>-5.000</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser.....		325.000	0
Andre finansielle indtægter.....		13.011	0
Andre finansielle omkostninger.....		-9.424	-70
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>323.587</b>	<b>-70</b>
Skat af årets resultat.....	1	-5.000	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>318.587</b>	<b>-70</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		318.587	-70
<b>I ALT</b> .....		<b>318.587</b>	<b>-70</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i kapitalinteresser.....		0	25.000
Finansielle anlægsaktiver.....		0	25.000
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>0</b>	<b>25.000</b>
Tilgodehavende hos kapitalinteresser.....		0	230.337
Tilgodehavender.....		0	230.337
Likvide beholdninger.....		594.530	1.916
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>594.530</b>	<b>232.253</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>594.530</b>	<b>257.253</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		318.517	-70
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>358.517</b>	<b>39.930</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		226.013	217.323
Anden gæld.....		5.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>236.013</b>	<b>217.323</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>236.013</b>	<b>217.323</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>594.530</b>	<b>257.253</b>

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	40.000	-70	39.930
Forslag til resultatdisponering.....		318.587	318.587
<b>Egenkapital 31. december 2021.....</b>	<b>40.000</b>	<b>318.517</b>	<b>358.517</b>

## NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>1</b>
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	5.000	0	
	<b>5.000</b>	<b>0</b>	
